
Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / 
Gregor Macedoni, župan / koordinator: Peter Žunič Fabjančič / lektorja: Franc Zaman, Nina Štampohar / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2015 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO

ŠTEVILKA 6, 5. 6. 2015 
NOVO MESTO, LETO 1

http://dul.novomesto.si

MESTNA OBČINA NOVO MESTO

26.

Na podlagi 16. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list 
RS, št. 7/13, 18/15) in 5. člena Uredbe  o metodologiji za oblikovanje 
cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja 
(Uradni list RS, št. 87/12, 109/12) ter občinskih odlokov o izvajanju 
gospodarskih javnih služb varstva okolja v Mestni občini Novo mesto je 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto na 7. seji dne 28.5.2015, ob 
obravnavi predloga cen komunalnih storitev, sprejel 

SKLEP

o potrditvi elaborata in predračunske lastne cene 
oskrbe s pitno vodo, odvajanja in čiščenja komunalne 

in padavinske odpadne vode ter zbiranja in odvoza 
komunalnih in bioloških odpadkov v mestni občini novo 

mesto

I.
Občinski svet potrjuje predložene elaborat o oblikovanju cene izvajanja 
obvezne občinske gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo, 
odvajanja komunalne in padavinske odpadne vode ter zbiranja in 
odvoza komunalnih in bioloških odpadkov v Mestni občini Novo mesto 
za leto 2015.

II.
Občinski svet potrjuje predračunske lastne cene izvajanja obvezne 

Kazalo

Uredbeni del
26. Sklep o potrditvi elaborata in predračunske lastne cene oskrbe s pitno vodo, odvajanja in čiščenja komunalne 	 str. 1
in padavinske odpadne vode ter zbiranja in odvoza komunalnih in bioloških odpadkov v mestni občini novo mesto			 
27. Sklep o zaračunanih cenah oskrbe s pitno vodo, odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode ter zbiranja 
in odvoza komunalnih in bioloških odpadkov v mestni občini novo mesto 		  str. 2
28. Sklep o potrditvi elaborata in predračunske lastne cene storitev javne službe povezane z nepretočnimi greznicami, 
obstoječimi greznicami ter malimi komunalnimi čistilnimi napravami v mestni občini novo mesto 	 str. 3
29. Sklep o zaračunanih cenah storitev javne službe povezane z nepretočnimi greznicami, obstoječimi greznicami 
ter malimi komunalnimi čistilnimi napravami v mestni občini novo mesto 	 str. 4

Razglasni del
30. Obvestilo o pridobitvi potrdila Evropske komisije  o prejemu povzetka o državni pomoči z identifikacijsko številko
sheme pomoči in podaljšanju javnega razpisa 	 str. 5                                                                                                                                                                                                                                                                               

občinske gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo, odvajanja 
komunalne in padavinske odpadne vode ter zbiranja in odvoza 
komunalnih in bioloških odpadkov v Mestni občini Novo mestoza leto 
2015.

Predračunska lastna cena oskrbe s pitno vodoz vodnim povračilom za 
leto 2015za vse uporabnike:

Predračunska lastna cena odvajanja komunalne in padavinske 
odpadne vode  za leto 2015za vse uporabnike:

Oskrba s pitno vodo Cena v EUR 
Cena v EUR z 

9,5 % DDV 
Omrežnina na mesec     
OMREŽNINA priključka DN 20 faktor 1 6,2677 6,8631 
OMREŽNINA priključka DN 25 faktor 3 18,8031 20,5894 
OMREŽNINA priključka DN 40 faktor 10 62,6770 68,6313 
OMREŽNINA priključka DN 50 faktor 15 94,0155 102,9470 
OMREŽNINA priključka DN 80 faktor 50 313,3850 343,1566 
OMREŽNINA priključka DN 100 faktor 100 626,7700 686,3132 
OMREŽNINA priključka DN 150 faktor 200 1.253,5400 1.372,6263 

Vodarina v m3 0,4770 0,5223 
 



DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO
ŠTEVILKA 6, 5. 6. 2015 / NOVO MESTO, LETO 1, http://dul.novomesto.si

2Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / 
Gregor Macedoni, župan / koordinator: Peter Žunič Fabjančič / lektorja: Franc Zaman, Nina Štampohar / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2015 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

Predračunska lastna cena čiščenja komunalne in padavinske odpadne 
vode  za leto 2015 za vse uporabnike: 

Predračunska lastna cena zbiranja in odvoza komunalnih in bioloških 
odpadkov  za leto 2015za vse uporabnike:

Št. 35403-2/2015
Novo mesto, dne 28.5.2015 

Župan Mestne občine Novo mesto
Gregor Macedoni, l.r.

27.

Na podlagi 16. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list 
RS, št. 7/13,18/15) in 5. člena Uredbe  o metodologiji za oblikovanje 
cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja 
(Uradni list RS, št. 87/12, 109/12) ter občinskih odlokov o izvajanju 
gospodarskih javnih služb varstva okolja v Mestni občini Novo mesto je 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto na 7. seji dne 28.5.2015, ob 
obravnavi predloga cen komunalnih storitev, sprejel

SKLEP

o zaračunanih cenah oskrbe s pitno vodo, odvajanja in 
čiščenja komunalne odpadne vode ter zbiranja in odvoza 
komunalnih in bioloških odpadkov v mestni občini novo 

mesto

Občinski svet potrjuje cene izvajanja obvezne občinske gospodarske 
javne službe oskrbe s pitno vodo, odvajanja in čiščenja komunalne 
in padavinske odpadne vode ter zbiranja in odvoza komunalnih in 
bioloških odpadkov v Mestni občini Novo mesto. Sklep začne veljati 8. 
dan po objavi v Dolenjskem uradnem listu, cene storitev se uporabljajo 
s 1. dnem naslednjega meseca po veljavnosti sklepa.

Prodajna zaračunana cena izvajanja obvezne občinske gospodarske 
javne službe oskrbe spitno vodoz vodnim povračilom za vse uporabnike:

Prodajna zaračunana cena izvajanja obvezne občinske gospodarske 
javne službe odvajanja komunalne odpadne vodeza vse uporabnike:

Razlika do potrjene cene omrežnine in izvajanja se pokriva s presežki na 
drugih dejavnostih.

Odvajanje odpadnih voda Cena v EUR 
Cena v EUR z 

9,5 % DDV 
Omrežnina na mesec     
OMREŽNINA priključka DN 20 faktor 1 6,2686 6,8641 
OMREŽNINA priključka DN 25 faktor 3 18,8058 20,5924 
OMREŽNINA priključka DN 40 faktor 10 62,6860 68,6412 
OMREŽNINA priključka DN 50 faktor 15 94,0290 102,9618 
OMREŽNINA priključka DN 80 faktor 50 313,4300 343,2059 
OMREŽNINA priključka DN 100 faktor 100 626,8600 686,4117 
OMREŽNINA priključka DN 150 faktor 200 1.253,7200 1.372,8234 

Stroški izvajanja storitve v m3 0,3885 0,4254 
 

Čiščenje odpadnih voda Cena v EUR 
Cena v EUR z 

9,5 % DDV 
Omrežnina na mesec     
OMREŽNINA priključka DN 20 faktor 1 3,3556 3,6744 
OMREŽNINA priključka DN 25 faktor 3 10,0668 11,0231 
OMREŽNINA priključka DN 40 faktor 10 33,5560 36,7438 
OMREŽNINA priključka DN 50 faktor 15 50,3340 55,1157 
OMREŽNINA priključka DN 80 faktor 50 167,7800 183,7191 
OMREŽNINA priključka DN 100 faktor 100 335,5600 367,4382 
OMREŽNINA priključka DN 150 faktor 200 671,1200 734,8764 

Stroški izvajanja storitve v m3 0,5646 0,6182 
 

Zbiranje in odvoz komunalnih in bioloških 
odpadkov Cena v EUR 

Cena v EUR z 
9,5 % DDV 

Strošek javne infrastrukture na kg 0,0062 0,0068 
Stroški izvajanja storitve na kg 0,0785 0,0860 
SKUPAJ za kg 0,0847 0,0927 

   
 

Odvajanje odpadnih voda Cena v EUR 
Cena v EUR z 

9,5 % DDV 
Omrežnina na mesec     
OMREŽNINA priključka DN 20 faktor 1 6,2686 6,8641 
OMREŽNINA priključka DN 25 faktor 3 18,8058 20,5924 
OMREŽNINA priključka DN 40 faktor 10 62,6860 68,6412 
OMREŽNINA priključka DN 50 faktor 15 94,0290 102,9618 
OMREŽNINA priključka DN 80 faktor 50 313,4300 343,2059 
OMREŽNINA priključka DN 100 faktor 100 626,8600 686,4117 
OMREŽNINA priključka DN 150 faktor 200 1.253,7200 1.372,8234 

Stroški izvajanja storitve v m3 0,3885 0,4254 
 

Oskrba s pitno vodo Cena v EUR 
Cena v EUR z 

9,5 % DDV 
Omrežnina na mesec     
OMREŽNINA priključka DN 20 faktor 1 6,2677 6,8631 
OMREŽNINA priključka DN 25 faktor 3 18,8031 20,5894 
OMREŽNINA priključka DN 40 faktor 10 62,6770 68,6313 
OMREŽNINA priključka DN 50 faktor 15 94,0155 102,9470 
OMREŽNINA priključka DN 80 faktor 50 313,3850 343,1566 
OMREŽNINA priključka DN 100 faktor 100 626,7700 686,3132 
OMREŽNINA priključka DN 150 faktor 200 1.253,5400 1.372,6263 

Vodarina v m3 0,4770 0,5223 
 



DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO
ŠTEVILKA 6, 5. 6. 2015 / NOVO MESTO, LETO 1, http://dul.novomesto.si

3Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / 
Gregor Macedoni, župan / koordinator: Peter Žunič Fabjančič / lektorja: Franc Zaman, Nina Štampohar / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2015 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

Prodajna zaračunana cena izvajanja obvezne občinske gospodarske 
javne službe čiščenjakomunalne odpadne vodeza vse uporabnike:

Razlika do potrjene cene omrežnine in izvajanja storitve se pokriva s 
presežki na drugih dejavnostih.

Prodajna zaračunana cena izvajanja obvezne občinske gospodarske 
javne službe zbiranja in odvoza komunalnih in bioloških odpadkov:

Razlika do potrjene cene izvajanja storitve se pokriva s presežki na 
drugih dejavnostih.

Št. 35403-2/2015
Novo mesto, dne 28.5.2015

Župan 
Mestne občine Novo mesto
Gregor Macedoni, l.r.

28.

Na podlagi 16. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list 
RS, št. 7/13, 18/15) in 5. člena Uredbe  o metodologiji za oblikovanje 
cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva 
okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12) ter Odloka o odvajanju in 
čiščenju komunalne in padavinske odpadne vode na območju Mestne 
občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 15/14) je Občinski svet Mestne 
občine Novo mesto na 7. seji dne 28.5.2015, ob obravnavi predloga 
cen komunalnih storitev, sprejel

SKLEP

o potrditvi elaborata in predračunske lastne cene storitev 
javne službe povezane z nepretočnimi greznicami, 

obstoječimi greznicami ter malimi komunalnimi čistilnimi 
napravami v mestni občini novo mesto

I.

Občinski svet potrjuje predložene elaborat o oblikovanju cene izvajanja 
obvezne občinske gospodarske javne službe povezane z nepretočnimi 
greznicami, obstoječimi greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi 
napravami v Mestni občini Novo mesto za leto 2015.

II.

Občinski svet potrjuje predračunske lastne cene izvajanja obvezne 
občinske gospodarske javne službe povezane z nepretočnimi 
greznicami, obstoječimi greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi 
napravami v Mestni občini Novo mestoza leto 2015.

Predračunska lastna cena prevzema grezničnih gošč za leto 2015za vse 
uporabnike:

Predračunska lastna cena prevzema blata iz MKČN za leto 2015 za vse 
uporabnike:

Št. 35403-1/2015
Novo mesto, dne 28.5.2015

Župan 
Mestne občine Novo mesto
Gregor Macedoni, l.r.

Čiščenje odpadnih voda Cena v EUR 
Cena v EUR z 

9,5 % DDV 
Omrežnina na mesec     
OMREŽNINA priključka DN 20 faktor 1 3,3556 3,6744 
OMREŽNINA priključka DN 25 faktor 3 10,0668 11,0231 
OMREŽNINA priključka DN 40 faktor 10 33,5560 36,7438 
OMREŽNINA priključka DN 50 faktor 15 50,3340 55,1157 
OMREŽNINA priključka DN 80 faktor 50 167,7800 183,7191 
OMREŽNINA priključka DN 100 faktor 100 335,5600 367,4382 
OMREŽNINA priključka DN 150 faktor 200 671,1200 734,8764 

Stroški izvajanja storitve v m3 0,5646 0,6182 
 

Zbiranje in odvoz komunalnih in bioloških 
odpadkov Cena v EUR 

Cena v EUR z 
9,5 % DDV 

Strošek javne infrastrukture na kg 0,0062 0,0068 
Stroški izvajanja storitve na kg 0,0785 0,0860 
SKUPAJ za kg 0,0847 0,0927 

   
 

Greznice 
Cena v 

EUR 
Cena v EUR 
z 9,5 % DDV 

Omrežnina na mesec     
OMREŽNINA priključka DN 20 faktor 1 2,1135 2,3143 
OMREŽNINA priključka DN 25 faktor 3 6,3404 6,9427 
OMREŽNINA priključka DN 40 faktor 10 21,1345 23,1423 
OMREŽNINA priključka DN 50 faktor 15 31,7018 34,7135 
OMREŽNINA priključka DN 80 faktor 50 105,6727 115,7116 
OMREŽNINA priključka DN 100 faktor 100 211,3454 231,4232 
OMREŽNINA priključka DN 150 faktor 200 422,6908 462,8464 

Prevzem grezničnih gošč 0,3604 0,3946 
 

MKČN 
Cena v 

EUR 
Cena v EUR 
z 9,5 % DDV 

Omrežnina na mesec     
OMREŽNINA priključka DN 20 faktor 1 2,1135 2,3143 
OMREŽNINA priključka DN 25 faktor 3 6,3404 6,9427 
OMREŽNINA priključka DN 40 faktor 10 21,1345 23,1423 
OMREŽNINA priključka DN 50 faktor 15 31,7018 34,7135 
OMREŽNINA priključka DN 80 faktor 50 105,6727 115,7116 
OMREŽNINA priključka DN 100 faktor 100 211,3454 231,4232 
OMREŽNINA priključka DN 150 faktor 200 422,6908 462,8464 

Stroški izvajanja storitve v m3 0,3604 0,3946 
 



DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO
ŠTEVILKA 6, 5. 6. 2015 / NOVO MESTO, LETO 1, http://dul.novomesto.si

4Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / 
Gregor Macedoni, župan / koordinator: Peter Žunič Fabjančič / lektorja: Franc Zaman, Nina Štampohar / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2015 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

29.

Na podlagi 16. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list 
RS, št. 7/13,  18/15) in 5. člena Uredbe  o metodologiji za oblikovanje 
cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva 
okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12) ter Odloka o odvajanju in 
čiščenju komunalne in padavinske odpadne vode na območju Mestne 
občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 15/14) je Občinski svet Mestne 
občine Novo mesto na 7. seji dne 28.5.2015, ob obravnavi predloga 
cen komunalnih storitev, sprejel

SKLEP

o zaračunanih cenah storitev javne službe povezane z 
nepretočnimi greznicami, obstoječimi greznicami ter 

malimi komunalnimi čistilnimi napravami v mestni občini 
novo mesto

Občinski svet potrjuje cene izvajanja obvezne občinske gospodarske 
javne službe povezane z nepretočnimi greznicami, obstoječimi 
greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami v Mestni občini 
Novo mesto. Sklep začne veljati osmi dan po objavi v Dolenjskem 
uradnem listu, cene pa se uporabljajo od 1.10.2015 dalje.

Prodajna zaračunana cena prevzema grezničnih gošč za vse uporabnike:

Prodajna zaračunana cena prevzema blata iz MKČN za vse uporabnike:

Št. 35403-1/2015
Novo mesto, dne 28.5.2015

Župan 
Mestne občine Novo mesto
Gregor Macedoni, l.r.

Greznice 
Cena v 

EUR 
Cena v EUR 
z 9,5 % DDV 

Omrežnina na mesec     
OMREŽNINA priključka DN 20 faktor 1 2,1135 2,3143 
OMREŽNINA priključka DN 25 faktor 3 6,3404 6,9427 
OMREŽNINA priključka DN 40 faktor 10 21,1345 23,1423 
OMREŽNINA priključka DN 50 faktor 15 31,7018 34,7135 
OMREŽNINA priključka DN 80 faktor 50 105,6727 115,7116 
OMREŽNINA priključka DN 100 faktor 100 211,3454 231,4232 
OMREŽNINA priključka DN 150 faktor 200 422,6908 462,8464 

Prevzem grezničnih gošč 0,3604 0,3946 
 

 

MKČN 
Cena v 

EUR 
Cena v EUR 
z 9,5 % DDV 

Omrežnina na mesec     
OMREŽNINA priključka DN 20 faktor 1 2,1135 2,3143 
OMREŽNINA priključka DN 25 faktor 3 6,3404 6,9427 
OMREŽNINA priključka DN 40 faktor 10 21,1345 23,1423 
OMREŽNINA priključka DN 50 faktor 15 31,7018 34,7135 
OMREŽNINA priključka DN 80 faktor 50 105,6727 115,7116 
OMREŽNINA priključka DN 100 faktor 100 211,3454 231,4232 
OMREŽNINA priključka DN 150 faktor 200 422,6908 462,8464 

Stroški izvajanja storitve v m3 0,3604 0,3946 
 



DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO
ŠTEVILKA 6, 5. 6. 2015 / NOVO MESTO, LETO 1, http://dul.novomesto.si

5Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / 
Gregor Macedoni, župan / koordinator: Peter Žunič Fabjančič / lektorja: Franc Zaman, Nina Štampohar / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2015 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

RAZGLASNI DEL

30.

OBVESTILO

o pridobitvi potrdila Evropske komisije  o prejemu 
povzetka o državni pomoči z     

          identifikacijsko številko sheme pomoči in 
podaljšanju javnega razpisa

1. Na podlagi 28. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni 
list RS, št. 7/2013) župan Mestne občine Novo mesto obvešča, da je 
skladno s prvim odstavkom 9. člena Uredbe Komisije (EU) št. 702/2014 
z dne 25. junija 2014 o razglasitvi nekaterih vrst pomoči v kmetijskem 
in gozdarskem sektorju ter na podeželju za združljive z notranjim trgom 
z uporabo členov 107 in 108 Pogodbe o delovanju Evropske unije 
(UL L št. 193 z dne 1. 7. 2014) Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo 
in prehrano, Služba za državne pomoči in razvoj dne    26. 5. 2015 
posredovala Evropski komisiji povzetek podatkov o shemi državne 
pomoči v obliki, določeni v Prilogi II.

Evropska komisija je Mestni občini Novo mesto dne 29. 5. 2015 potrdila 
prejem povzetka informacij o zadevni državni pomoči z informacijo o 
identifikacijski številki pomoči.

Shema državne pomoči »Ukrepi v podporo ohranjanju in 
spodbujanju razvoja kmetijstva in podeželja v Mestni občini 
Novo mesto za programsko obdobje 2015 – 2020«, se vodi pod 
identifikacijsko številko SA.41983(2015/XA).

2. Rok za prijavo na Javni razpis za dodelitev finančnih sredstev za 
ohranjanje in razvoj kmetijstva in podeželja v Mestni občini Novo 
mesto v letu 2015, objavljen v Dolenjskem uradnem listu, št. 5/2015 z 
dne 29. 5. 2015 se podaljša do vključno 10. 7. 2015.

Številka: 007-6/2015
Novo mesto, dne 4. junij 2015

Župan
Mestne občine Novo mesto
Gregor Macedoni, l.r.

				          	

 
                                       	


